PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

Secretaria de Segurança

Guarda Municipal

PROCEDIMENTO SELETIVO INTERNO

EDITAL Nº16/2016 – GM

                                         A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente,

através da Comissão Especial de Seleção para Acesso, nos termos da Lei Complementar nº

69, de 29 de março de 2010, alterada pela Lei Complementar nº 123, de 18 de dezembro de

2015 TORNA PUBLICO os resultados dos recursos interpostos em face das Inscrições

Indeferidas no Procedimento Seletivo Interno para Guarda Municipal de 1ª e 2ª Classe.

Inscrição Indeferida no Procedimento Seletivo Interno para Guarda Municipal de 1ª

Classe

NOME RGF RESULTADO JUSTIFICATIVA PARECER TÉCNICO

Pedro Cassese Rodrigues 8.228 INDEFERIDO

Não atende o disposto no

Inciso III, do Artigo 79,

da Lei Complementar nº

69, de 29 de março de

2010 e modificações.

Não apresentou

documentação

comprobatório, até o

momento, que comprove a

participação com

frequência obrigatória e

aproveitamento mínimo de

grau final 7(sete) em uma

escala de 0 (zero) a

10(dez), do Curso de

Aperfeiçoamento para

Acesso na Carreira

Inscrição Indeferida no Procedimento Seletivo Interno para Guarda Municipal de 2ª

Classe

Mogi das Cruzes, 12 de janeiro de 2017

Liliana Terezinha Gonçalves

Presidente da Comissão Especial de Seleção para Acesso

NOME RGF RESULTADO JUSTIFICATIVA PARECER TÉCNICO

Hélio Aparecido de Oliveira 16.424 INDEFERIDO

Não atende ao disposto

nos Incisos III e IV, do

Artigo 79, da Lei

Complementar nº 69,

de 29 de março de 2010

e modificações;

Não apresentou

documentação

comprobatório, até o

momento, que comprove a

participação com

frequência obrigatória e

aproveitamento mínimo de

grau final 7(sete) em uma

escala de 0 (zero) a

10(dez), do Curso de

Aperfeiçoamento para

Acesso na Carreira, e de

alteração da classificação

do Comportamento.